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Niestety potwierdziły się smutne informacje. Znaleziono dwa ciała na miejscu katastrofy kamienicy
w Cieszynie.

Znaleziono ciała dwóch ofiar na miejscu katastrofy kamienicy w Cieszynie. Fot. Śląski Urząd Wojewódzki

Dwa ciała wydobyto spod gruzów kamienicy przy ul. Głębokiej w Cieszynie.
Znaleziono ciała dwóch osób, trwają ustalenia czy to te osoby były poszukiwane po zawaleniu się kamienicy w Cieszynie -
przekazały służby.

Do zdarzenia - najprawdopodobniej wybuchu gazu, doszło w niedzielę nad ranem, a przez cały dzień na miejscu pracowały
służby, które odgruzowywały teren.

- Po godz. 21. na drugiej kondygnacji ze strony zewnętrznej została zlokalizowana jedna osoba, która została
wydobyta i przekazana do namiotu do dalszych czynności policji i prokuratury. O godz. 23.10. została znaleziona
druga osoba. Na miejscu pracowało 316 ratowników, pracowali od godziny 4 rano, część z nich będziemy odsyłać,
ponieważ zakończyła się akcja ratunkowa. Na miejscu zostaną jednak zastępy ponieważ miejsce to trzeba cały czas
przelewać wodą. To była bardzo trudna akcja, głównie ze względu na niestabilną konstrukcję budynków – mówił
komendant główny PSP Mariusz Feltynowski.

 

Poszukiwanymi osobami była 78-letnia kobieta, która miała mieszkać na pierwszym piętrze budynku oraz 46-letni mężczyzna,
również mieszkaniec kamienicy, którego niedziałający telefon udało się wcześniej znaleźć służbom.

Od początku katastrofy trwały intensywne poszukiwania tych osób teraz będzie ustalana tożsamość ofiar ale wysoce
prawdopodobne, że ro poszukiwani mieszkańcy tej kamienicy.

Łącznie w budynku zameldowanych było 11 osób, z ośmioma z nich udało się nawiązać kontakt, a jedna z osób trafiła do
szpitala z niewielkimi obrażeniami.

****
aktualizacja

O godz. 23.45 miała miejsce konferencja prasowa z miejsca eksplozji na Głębokiej 32

20 godzinna trudna akcja ratownicza z udziałem 200 strażaków niestety przynosi nam najgorsze spośród branych pod uwagę
zakończenie.

Pogorzelisko wciąż zawiera dużo materiału łatwopalnego i konieczne są kroki zabezpieczające teren.

Policja realizuje czynności pod nadzorem prokuratury związane z identyfikacją ofiar oraz oględzinami miejsca zdarzenia.

Prokuratura poinformowała, że brane są pod uwagę wszystkie scenariusze zdarzeń jeśli chodzi o przyczynę eksplozji.

Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Przemysław Major poinformował o zabezpieczeniu ewakuowanych mieszkańców.
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